2023年 9月 1日

お客さま 各位

株式会社保険ひろば

「保険ひろば ザ･ビッグ安古市」臨時休業について

「保険ひろば ザ･ビッグ安古市店」臨時休業について下記のとおりお知らせいたします。

記

名 称 保険ひろば ザ・ビッグ安古市店

住 所

〒731-0124

広島県広島市安佐南区大町東 3-32-8

ザ・ビッグ安古市 １Ｆ

臨時休業期間
２０２３年９月４日（月）から

２０２３年９月８日（金）まで

臨時休業理由 ザ・ビッグ安古市の全館リニューアル工事の為

電 話
０８２－８３１－６１６８

（ 期間中 １０時～１８時 ）

なお、臨時休業期間中は、電話でのお問合せやご相談を店舗にて受け賜っております。

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご了承頂きます様お願い申し上げます。

以 上